
UCHWAŁA NR XVIII/109/13
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594/ oraz art. 211, 212, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 
620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 158.563,13 zł. oraz dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w planie 
dochodów w kwocie 18.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 158.563,13 zł., oraz dokonuje się zmniejszeń i zwiększeń w planie 
wydatków w kwocie 776.768 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 20.373.173,44 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 18.079.050,44 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 2.294.123,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem 23.989.690,44 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 17.048.150,44 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 6.941.540,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/109/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 1



Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/109/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 1



Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 2



Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 3



Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/109/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane 
wydatki na 

2013 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Wodociągowanie gminy Turośl (I etap) 5.230.000 3.715.825 Gmina Turośl

2 630 63003 6050 
Przebudowa  Ośrodka Sportowo 

Rekreacyjnego w Ptakach 
2.200.000 35.475 Gmina Turośl

3 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Krusza - Charubin 1.800.000 1.728.000 Gmina Turośl

 600 60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Pupki – Cieciory 
w km  1+800 – 2+500; 2+788 – 3+590 1.700.000 700.000 Gmina Turośl

4 900 90095 6050 Budowa klatki schodowej przy Ośrodku 
Zdrowia w Turośli 110.000 110.000 Gmina Turośl

5. 921 92109 6050 Adaptacja wiatraka na potrzeby edukacji 
kulturalnej 240.000 240.000 Gmina Turośl

6. 900 90095 6050 Przebudowa garaży przy Urzędzie Gminy 
Turośl 73.800 73.800 Gmina Turośl

RAZEM 11.353.800 6.603.100  

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/109/13 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2013 rok 

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury 
w Turośli - 373.248 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy 
Turośl w Turośli - 194.068 - - - - - -

- - - - - 1.

Fundacja „Kraina 
Mlekiem Płynąca” 
w Małym Płocku 2.500 - -

- - - - - 2.

Uczniowski Klub 
sportowy „Orlęta” 
przy SP w Ptakach 6.000 - -

     3

Stowarzyszenie 
„Wspólna sprawa” 

przy SP Turośl 6.200 - -
 Razem - 567.316 - - - 14.700 - -

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 3AADACC4-18C5-455C-85A5-DDD6D760CFEF. Podpisany Strona 2




